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bylina Miodunka Trevi
Fountain B222
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B222

Opis produktu

Miodunka Trevi Fountain
Pulmonaria trevi fountain

     Miodunka Trevi Fountain Pulmonaria trevi fountain to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny ogórecznikowatych. Zwana jest także płucnicą lub płucnikiem. Należy do grupy bylin okrywowych wykorzystywanych do obsadzania stanowisk półcienistych lub zacienionych. Ozdobna przede wszystkim z podługowatych, nakrapianych liści. W kwietniu i maju przyciąga uwagę drobnymi, lecz intensywnie wybarwionymi w kolorze kobaltowo-niebieskim kwiatami.
   Miodunka Trevi Fountain ma duże lancetowate liście nakrapiane srebrnymi plamkami.
   Miodunka Trevi Fountain lubi przepuszczalną, próchniczną, wilgotną glebę, ale dość dobrze znosi suszę. Łatwo się rozrasta, tworząc duże kępy.
   Pulmonaria trevi fountain służy przede wszystkim do zadarniania miejsc cienistych, tworzenia obwódek rabat, barwnych plam w ogrodach naturalistycznych. Miodunki dobrze komponują się z funkiami i tawułkami. Doskonale nadają się do sadzenia pod świetlistymi koronami drzew i krzewów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Miodunka Trevi Fountain Pulmonaria trevi fountain jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny ogórecznikowatych. 

Zastosowanie: nadaje się do zadarniania niewielkich powierzchni pod drzewami, dobrze się czuje w cieniu wyższych bylin.

Wielkość: dorasta do 40 cm wysokości.

Kwiaty: kobaltowo-niebieskie, kwitnie obficie.

Kwitnienie: termin kwitnienia od kwietnia do maja.

Liście: lancetowate, nakrapiane srebrnymi plamkami.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rośliny.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i cienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby żyzne, zasobne w próchnicę i stale wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Miodunki są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W przeciwieństwie do wielu innych roślin okrywowych, Miodunka Trevi Fountain nie jest ekspansywna i nie zagraża rosnącym w sąsiedztwie gatunkom.

Miodunki kwitną nieprzerwanie od kwietnia do maja, później zdobią ogród aż do zimy mozaiką nakrapianych liści.

W celu uzyskania efektu kobierca, miodunki należy sadzić je w rozstawie 30 x 30cm.

Ciekawy efekt można uzyskać sadząc pomiędzy kępami miodunki rośliny cebulowe kwitnące wiosną, np. kosaćce, narcyzy, tulipany.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.
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Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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